
 

 

UCHWAŁA NR 225/XXXI/2017 

RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Konopiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016  

poz. 446 z późn. zm.) art. 42 ust. 7, pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2016 r., poz.1379 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi, Rada Gminy Konopiska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określić tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagoga, logopedy, psychologa, doradcy 

zawodowego, pedagoga terapeuty prowadzącego zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno 

pedagogicznej, w tym zajęcia z zakresu socjoterapii, oraz zajęcia korekcyjno – kompensacyjne lub inne  

o charakterze terapeutycznym stosownie do zdiagnozowanych potrzeb, zatrudnionych w przedszkolach, 

szkołach i zespołach szkolno – przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Konopiska: 

Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

Logopeda 25 

Pedagog 25 

Psycholog 25 

Doradca zawodowy 25 

Pedagog terapeuta prowadzący zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno 

pedagogicznej, w tym zajęcia 

z zakresu socjoterapii, oraz zajęcia korekcyjno  

– kompensacyjne lub inne  o charakterze 

terapeutycznym stosownie do zdiagnozowanych 

potrzeb 

25 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 342/XLIII/2014 Rady Gminy Konopiska z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, logopedy, tyflopedagoga, surdopedagoga, 

oligofrenopedagoga, psychologa  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 2212). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1845

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc


§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Konopiska 

 

 

Edward Bałdyga 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1845


		2017-03-28T12:42:20+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




